Принять в ________________ класс

Приказ № ________ от_____________

Директор МБОУ СОШ № 23

_______________     П.А. Петровсков
(подпись директора)           (расшифровка)
	 Директору  МБОУ  СОШ  №  23
 Петровскову П.А.

от ___________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО, место жительства, телефон, эл.почта матери)
от _____________________________________
_______________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________ (ФИО, место жительства, телефон, эл.почта отца)

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу принять____________________________________________________________
                                                                            (ФИО)
«____» _________ ____ г.р.  _________________________________________________________
     (дата рождения)                                                               (место жительства (место пребывания) ребенка)

в _____ общеобразовательный класс вашей школы ______________             форме обучения.
                                                                                                           (очная, заочная, очно - заочная)

Язык образования _________________________ Родной язык ___________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _________________
________________________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для обучения _________________________________________________

«____»_____________20___г.                                                                       _________________
                                                                                                                                                                подпись
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами, постановлением Администрации города Новочеркасска от 12.05.2016 г. № 826 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2011 г. № 2572 «О закреплении определенных территорий за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города Новочеркасска» ознакомлен(а).

«____»___________20___г.                                                 ____________________
                                                                                                              Подпись

С обработкой персональных данных и персональных данных ребенка согласен

____________                              _________________________________________
    Подпись                                                                    ФИО родителя, законных представителей

____________                              _________________________________________
    Подпись                                                                    ФИО родителя, законных представителей